
WSTĘP
Każde przedsiębiorstwo posiada bazę danych zawie-
rającą informacje na temat swojego funkcjonowania. 
Przeanalizowanie tych informacji wymaga na ogół 
ogromnego wysiłku. Tymczasem wcale nie musi tak 
być, zamiast tracić dużo czasu próbując uzyskać in-
formacje na temat funkcjonowania firmy, można ten 
czas przeznaczyć na planowanie strategii i analizo-
wanie danych. Do tego właśnie celu służy nasze na-
rzędzie, elastyczny system analityczny zintegrowany 
z Państwa systemem ERP.

O PRODUKCIE 
System Q-Analiza to uniwersalne narzędzie po-
zwalające na swobodną analizę danych zawartych 
w systemie ERP (Comarch OPT!MA lub innych). 
Pozwala na analizowanie danych rzeczywistych  
z bazy danych oraz na drukowanie raportów. 

System Q-Analiza może pracować w dwóch try-
bach. Wybór określonej wersji zależy od potrzeb, 
do samego przeprowadzania analiz i wyświetlania 
raportów wystarczy tylko jedna z dwóch wersji.

APLIKACJA OKIENKOWA
Aplikacja stacjonarna zintegrowana z bazą da-
nych systemu ERP. Pozwala na projektowanie ana-
liz, wykresów oraz raportów. Projekty są zapisy-
wane w bazie danych. Następnie można je wszyst-
kie otwierać, filtrować, oraz eksportować do popu-
larnych formatów (XLS, PDF, RTF, TXT, HTML).  
W dalszej części znajdują się zdjęcia raportów  
i analiz.

APLIKACJA WEBOWA
Wersja WWW daje możliwość szybkiego dostępu 
do analiz i raportów z poziomu przeglądarki inter-
netowej, bez konieczności instalowania dodatko-
wego programu. Kolejną zaletą jest dostęp do ana-
lizowanych danych poza wewnętrzną siecią firmy 
bez konieczności udostępniania bazy danych. Jest 

również świetnym rozwiązanie dla firm, gdzie wie-
le osób korzysta z już stworzonych analiz i rapor-
tów. Pozwala na eksportowanie do popularnych 
formatów (XLS, PDF, RTF, TXT, HTML).

KORZYŚCI
•  	Przyspieszenie i uproszczenie czynności 

  decyzyjno-analitycznych.
•	 	Wgląd i analiza większego spektrum informacji 

  na temat firmy.
•	 	Dzięki opcji drill-down mamy dostęp do szcze-

  gółowych danych źródłowych, które składają 
  się na wynik analizy (co pozwala nam np. na 
  błyskawiczne sprawdzenie dlaczego w jednym 
  z miesięcy przychód był poniżej oczekiwań).

•	 	Zaoszczędzenie czasu potrzebnego na zebranie 
  informacji.

•	 	Możliwość budowania/zamawiania własnych 
  analiz/raportów, bądź korzystanie z predefinio-
  wanych.

•	 	Elastyczny model licencyjny.
•	 	Dzięki możliwości błyskawicznego wglądu 

  w stan i działalność przedsiębiorstwa, zwiększa 
  się szansa podejmowania bardziej trafnych 
  decyzji i szybkiego reagowania na rynkowe 
  zmiany.

INTEGRACJA
Obie wersje programu jednolicie integrują się  
z bazą danych systemu ERP. System okienkowy 
może być zainstalowany na dowolnym  stanowisku  
w sieci lokalnej. Wersja webowa może być zainsta-
lowana na serwerze IIS w sieci lokalnej, dostępna 
z zewnątrz z sieci Internet, bądź wyłącznie w in-
tranecie (sieci lokalnej). Analizowane informacje 
są pobierane bezpośrednio z systemu ERP, co za-
pewnia prace na najbardziej aktualnym zestawie 
danych. 
Istnieje także możliwość ujednolicenia loginów tak 
aby logowanie do systemu Q-Analiza wykorzysty-
wało identyczne loginy co system ERP.
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O FIRMIE
Q-Horse Software to profesjonalny dostawca funk-
cjonalnych systemów do wspomagania pracy w każ-
dym przedsiębiorstwie, zarówno w zakresie organi-
zacji pracy, dokumentów, jak i innych zasobów.

Jedną z naszych specjalizacji są systemy zintegro-
wane z Comarch OPT!MA. 

Posiadamy gotowe rozwiązania dotyczące składa-
nia i przetwarzania zamówień, CRM, raportowa-
nia, a także przydzielania pracowników lub za-
sobów do projektów. Nasze systemy tworzymy w 
oparciu o wnikliwą analizę potrzeb klientów oraz 
uwzględniając specyfikę branży w jakiej działają.

W ofercie Q-Horse Software znajduje się projekto-
wanie oraz wykonywanie systemów informatycz-
nych, usługi DTP oraz kompleksowe doradztwo.

Gwarantujemy profesjonalne wsparcie na każdym 
etapie powstawania i wdrażania naszych produk-
tów. Wiedza, pasja i doświadczenie ułatwiają nam 
poszukiwanie nowatorskich rozwiązań i tworze-
nie nowej rzeczywistości. Pomagamy wyprzedzać 
konkurentów i tworzyć nowe możliwości działa-
nia.

Zachęcamy do kontaktu w celu uzyskania wszyst-
kich informacji na temat funkcjonalności i możli-
wości działania przedstawionego systemu.

Q-Horse Software   
ul. Bociana 6
31-231 Kraków  
tel.: +48 12 357 62 15, 608 254 317
e-mail: biuro@q-horse.pl 
www.q-horse.pl
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